
                             La composició de l'Equip de Segona Intervenció de la Facultat de Farmàcia i Ciències de l'Alimentació (Campus Diagonal) és la seguent:

Departament Secció Departamental nom colectiu ibercom correu franja h edifici

Biologia, Sanitat i Medi Ambient Botànica Joan Vallès i Xirau PDI 24490 joanvalles@ub.edu M A

Biologia, Sanitat i Medi Ambient Fisiologia Vegetal Mònica Utjés Mascó PAS 24492 monica.utjes@ub.edu M A

Biologia, Sanitat i Medi Ambient Microbiologia Xavier Fernández-Cassi PDI 24500 x.fernandez-cassi@ub.edu T A

Biologia, Sanitat i Medi Ambient Parasitologia Albert Duarte Martin PAS 24502 albertduartemartin36@ub.edu M A

Biologia, Sanitat i Medi Ambient Parasitologia Jordi Miquel Colome PDI 24500 jordimiquel@ub.edu T A

Biologia, Sanitat i Medi Ambient Sanitat Ambiental i Edafologia Pilar Garcia Solanes PAS 24494 pilar.garcia@ub.edu M A

Bioquímica i Fisiologia Fisiologia Pérez Cano, Francisco PDI 24506 franciscoperez@ub.edu M B

Bioquímica i Fisiologia Fisiologia Martin Venegas, Raquel PDI 24505 raquelmartin@ub.edu T B

Bioquímica i Fisiologia Bioquímica i Biologia Molecular Mata Saumell, Ignasi PAS 34498 ignasimata@ub.edu M B

Bioquímica i Fisiologia Bioquímica i Biologia Molecular Herrero Rodríguez, Laura PDI 24522 lherrero@ub.edu T B

Farmàcia i Tecnologia Farmacèutica i Fisicoquímica Farmàcia i Tecnologia Farmacèutica Yeray Moreno Oliver PAS 24545 ymoreno5525@ub.edu M A

Farmàcia i Tecnologia Farmacèutica i Fisicoquímica Fisicoquímica Cristina Mellado Claros PAS 24550 c_mellado@ub.edu M A

Farmàcia i Tecnologia Farmacèutica i Fisicoquímica Fisicoquímica Andrea Pérez González PAS 24550 aperezgo20@ub.edu M A

Farmacologia, Toxicologia i Química Terapèutica Farmacologia Cristina Rodríguez Jiménez PAS 24531 crodriguez555@ub.edu M A

Farmacologia, Toxicologia i Química Terapèutica Química Terapèutica Laura Castro Molina PAS 24532 laura.castro2309@ub.edu M A

Farmacologia, Toxicologia i Química Terapèutica Química Orgànica Xavier Just Baringo PDI 24537 xavier.just@ub.edu T B

Nutrició, Ciències de l'Alimentació i Gastronomia Nutrició Gómez Canora, Fernando PAS 24508 fergomez@ub.edu M B

ULD ULD García Solanes, M. Rosa PAS 24561 mrosagarciasol@ub.edu M B

ULD ULD Ruiz Gutiérrez, Néstor PAS 24561 n.ruiz@ub.edu T B

SDM SDM Joan Alsina Lligadas PAS 37012/13 j.alsina@ub.edu M A

Secretaria Secretaria Ana M. Rodríguez Vicario PAS 21878 arodriguezv@ub.edu M A

Administració Administració Emeralda Iglesias Palomo PAS 21098 esmeiglesias@ub.edu M A

Biblioteca Biblioteca Diana Aguirre Moral PAS 21884 daguirre@ub.edu M B
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